
　　　　　

どんぐり便り Ｒ5年.12月号 第225号

特別養護老人ホーム あさみぞホーム 広報室

お誕生日

おめでとう

ございます！

誕生会 11月 8日

アトラクションでは

ブルーエースの中島様

にお越し頂きました。

フラダンスや歌を披露

して頂き、皆様楽しん

でおられました。

行事担当

お誕生日

おめでとう

ございます！



【 1月行事予定のご案内 】

7 日 合同レク（初詣）

9 日 訪問理容

10 日 誕生会

13 日 喫茶

※行事予定は変更する場合がございます

【11月の苦情・相談 】 ありませんでした。

【11月の事故集計報告 】 ヒヤリハット： 4件

事故報告 ： 2件

14日 制作クラブ

15日 訪問理容

21日 カラオケクラブ

28日 茶道クラブ

茶道クラブ

ご面会継続のお知らせ
この度は、たくさんのご家族、ご友人の方に面会に

来て頂きまして、誠にありがとうございます。多くの

ご利用者様からの笑顔や感謝のお言葉を頂いており

ます。つきましては、ご面会の継続を行う事となりまし

たので、こちらに記載いたします。日程は1月10日～

1月31日を予定しております。年末年始前後はご面会

を行いませんので、悪しからずご容赦いただけますと

幸いでございます。詳細は、別紙を参照くださいませ。

相談室 野田・山﨑

その他のご利用者様のご様子

喫茶

ご挨拶
本年も皆様のご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうご

ざいました。来年もよろしくお願い申し上げます。

書道クラブ


